ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 17

 Р Е Ш Е Н И Е

25 марта 2024 года                                          № 43-2

Санкт-Петербург

О размере ведомственного коэффициента

для выплаты дополнительной оплаты труда (вознаграждения)

председателям участковых избирательных комиссий за активную работу

по подготовке и проведению выборов Президента Российской Федерации

В соответствии с пунктом 2 Порядка выплаты компенсации и

дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период

подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации»,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 13 декабря 2023 года № 142/1087-8

Территориальная избирательная комиссия № 17 р е ш и л а:

1. Установить размер ведомственного коэффициента для выплаты

дополнительной оплаты труда (вознаграждения) председателям участковых

избирательных комиссий избирательных участков №№ 512-531, 573, 2283,

2284, 2286 за активную работу по подготовке и проведению выборов

Президента Российской Федерации согласно Приложению к настоящему

решению.

          2. Выплатить дополнительную оплату труда (вознаграждение)

председателям участковых избирательных комиссий избирательных участков

№№ 512-531, 573, 2283, 2284, 2286 за активную работу по подготовке и

проведению выборов Президента Российской Федерации в соответствии с

установленными размерами ведомственного коэффициента.

     3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 17 Дёмкина В.Г.

Председатель

Территориальной

избирательной комиссии № 17                       В.Г. Дёмкин

Секретарь

Территориальной

избирательной комиссии № 17               Т.В. Демидова

Приложение

к приказу председателя Территориальной

избирательной комиссии № 17

от 25 марта 2024 года  № 43-2

Размер ведомственного коэффициента для выплаты дополнительной оплаты

труда (вознаграждения) председателям участковых избирательных

комиссий избирательных участков №№ 512-531, 573, 2283, 2284, 2286

за активную работу по подготовке и проведению

 выборов Президента Российской Федерации

№

п/п

УИК ФИО Размер

ведомственного

коэффициента

1 512 Васильева Елена Андреевна 2,0

2 513 Лаптев Евгений Александрович 2,0

3 514 Косолапов Максим Витальевич 2,0

4 515 Крюкова Ирина Леонидовна 2,0

5 516 Соболева Ирина Владимировна 2,0

6 517 Дегтярев Алексей Владимирович 2,0

7 518 Коломиец Антон Евгеньевич 2,0

8 519 Крылова Наталия Юрьевна            2,0

9 520 Заварзина Анастасия Николаевна 2,0

10 521 Скачкова Елена Сергеевна 2,0

11 522 Байков Александр Александрович 2,0

12 523 Морозова Дарья Дмитриевна 2,0

13 524 Бахметова Марина Николаевна 2,0

14 525 Елесичева Ольга Федоровна 2,0

15 526 Смирнова Марина Алексеевна 2,0

16 527 Дмитриева Людмила Николаевна 2,0

17 528 Демкова Анна Юрьевна 2,0

18 529 Спиридонова Татьяна Евгеньевна 2,0

19 530 Кипецкий Ярослав Юрьевич 2,0

20 531 Глухова Юлия Сергеевна 2,0

21 573 Нархова Людмила Александровна 2,0

22 2283 Дегтярева Ирина Викторовна 2,0

23 2284 Нагапетян Мелик Арузманович 2,0

24 2286 Рындин Иван Вениаминович

2,0